
  

UCHWAŁA NR 802/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 483/24 z dnia 24 lipca 2024 roku dotyczącej 

podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24 pn. 

„Świętokrzyskie dla biznesu” realizowanego w ramach Działania 1.7„Wsparcie 

internacjonalizacji przedsiębiorstw i infrastruktury biznesu” Priorytetu 1 

Fundusze Europejskie dla Konkurencyjnej Gospodarki programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie województwa  (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566),  art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 3, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079),  art. 73 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 roku ustanawiające wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury,  

a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 

Azylu,, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 

Wsparcia Finansowego na rzecz Zarzadzania Granicami i Polityki Wizowej, uchwala 

się, co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się aneks nr  FESW.01.07-IZ.00-0001/24-01 do Decyzji o dofinansowanie projektu 

Województwa Świętokrzyskiego nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-00 pn."Świętokrzyskie dla 

biznesu” realizowanego w ramach Działania 1.7„Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw  

i infrastruktury biznesu” Priorytetu 1 Fundusze Europejskie dla Konkurencyjnej Gospodarki 

programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 na zasadach określonych 

szczegółowo w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 



 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

1/2 

Załącznik do Uchwały nr 802/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2024 roku 

 

Aneks nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-01 do  

Decyzji nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-001 

o dofinansowaniu Projektu Województwa Świętokrzyskiego 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

 

Tytuł Projektu: „Świętokrzyskie dla biznesu”2 

Numer Projektu: FESW.01.07-IZ.00-0001/243 

Priorytet: 1 „Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej gospodarki”4 

Działanie: 1.7 „Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw i infrastruktury biznesu”5 

 

§1 

W związku ze zmianą numeru rachunku bankowego oraz uzupełnieniem numeru 

identyfikacji podatkowej Beneficjenta § 7 ust. 1 Decyzji o dofinansowaniu Projektu nr 

FESW.01.07-IZ.00-0001/24-00 przyjętej w dniu 24 lipca 2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„Dofinansowanie, o którym mowa w § 2 ust. 4 Decyzji jest przekazywane na następujący rachunek bankowy 

Projektu: 

a) nazwa odbiorcy środków: Województwo Świętokrzyskie, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, NIP: 

95915061206  nr rachunku bankowego7: ……….. (dla płatności dofinansowania w formie zaliczki) 

prowadzony w ………………, 

nr rachunku bankowego: 16 1020 2629 0000 9902 0501 4131 (dla płatności dofinansowania w formie 

refundacji) prowadzony w Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski SA. 

 

b) dane rachunku bankowego Beneficjenta: 

nazwa właściciela rachunku bankowego: Województwo Świętokrzyskie, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-

516 Kielce, NIP: 95915061208  

nr rachunku bankowego9: ……… (dla płatności dofinansowania w formie zaliczki) prowadzony w …., 

nr rachunku bankowego: 03 1020 2629 0000 9502 0342 6962 (dla płatności dofinansowania w formie 

refundacji) prowadzony w Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski SA; 

 

c) dane rachunku bankowego Partnera Projektu10: 

nazwa właściciela rachunku bankowego: ………............................………………..…11  

 
1 Należy wpisać numer Decyzji. 
2 Należy wpisać pełny tytuł Projektu, zgodnie z aktualnym wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu. 
3 Należy wpisać numer Projektu. 
4 Należy wpisać numer oraz pełną nazwę Priorytetu FEŚ 2021-2027. 
5 Należy wpisać właściwy numer i nazwę Działania. 
6 W przypadku, gdy Beneficjent nie jest odbiorcą środków należy wpisać nazwę, adres i NIP odbiorcy dofinansowania.  

W przypadku gdy nie dotyczy należy wykreślić. 
7 W przypadku, gdy dofinansowanie przekazywane jest w formie zaliczki rachunek musi być wyodrębniony dla projektu. Jest 

to rachunek bankowy, na który trafia kwota dofinansowania otrzymanego w formie zaliczki i z którego mają być ponoszone 

wydatki w celu rozliczenia otrzymanego dofinansowania w tej formie. 
8 Należy wpisać nazwę, adres i NIP Beneficjenta. 
9 W przypadku, gdy dofinansowanie przekazywane jest w formie zaliczki rachunek musi być wyodrębniony dla projektu. Jest 

to rachunek bankowy, na który trafia kwota dofinansowania otrzymanego w formie zaliczki i z którego mają być ponoszone 

wydatki w celu rozliczenia otrzymanego dofinansowania w tej formie. 
10 Niepotrzebne skreślić. 
11 Należy wpisać nazwę, adres i NIP Partnera. 



2/2 
 

nr rachunku bankowego12: …………. (dla płatności dofinansowania w formie zaliczki) prowadzony  

w ………………….…, 

nr rachunku bankowego: ………….… (dla płatności dofinansowania w formie refundacji) prowadzony  

w ........…...........………” 

 

§ 2 

Aneks do decyzji wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

 
 

 

 
 

W imieniu Instytucji Zarządzającej FEŚ 2021-2027: 
 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 

 
12 W przypadku, gdy dofinansowanie przekazywane jest w formie zaliczki rachunek musi być wyodrębniony dla projektu. Jest 

to rachunek bankowy, na który trafia kwota dofinansowania otrzymanego w formie zaliczki i z którego mają być ponoszone 

wydatki w celu rozliczenia otrzymanego dofinansowania w tej formie. 


	Uchwała_802_24
	Załacznik_do_uchwaly_802_24_Aneks_nr_1_do_Decyzji

